Di disporre il pagamente, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno ME 24949 

“CONTRATTO DI COSTA TIRRENQO 17 PRIMI INTERVENTI D! MANUTENZIONE E 

RIPRISTING DEI LITORALI E DELLE OPERE DI PROTEZIONE COSTIERA - LOTTO 3 - CODICE 

CARONTE SI1_1_24949, dell’importo di € 10.795,06 (diecimilasettecentonovantacinque/06), relativo 

alla fattura n. FATTPA 4_24 del 04/03/2024 (SDI 11621341400), emessa dall’Ing. Nunzio Impellizzeri 

(C.F. MPLNNZ58R06D569A — P.IVA 1T01906800832), quale saldo del compenso spettante per 

Iattivita di Collaudatore tecnico-amminisirativo, da liquidare al professionista con mandato diretto sul